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Høring - framtidig prostistruktur i Tunsberg bispedømme 

Tunsberg bispedømmeråd har ansvar for kirkelig inndeling, økonomi og strategi i 
bispedømmet. Det betyr at bispedømmerådet, utfra de økonomiske og strategiske rammer 
som er gitt, må vurdere om den kirkelige inndelingen er den beste, om pengene brukes klokt 
og om en bidrar til å virkeliggjøre folkekirkens visjon om Mer himmel på jord. 
 
I 2024 vedtok bispedømmerådet å legge ned Eiker prosti, men at en samtidig ønsket å se 
nærmere på hele prostistrukturen i bispedømmet med tanke på eventuelle andre endringer. 
Bispedømmerådet sender nå på høring vedlagte høringsdokument som beskriver dagens 
prostistruktur, hva som kjennetegner et prosti og hvilke alternativer en ser som mulige. 
Sammen med høringsdokumentet følger også en ROS analyse av mulige konsekvenser av 
denne type endringer av prostistrukturen. 
 
Målet med høringen er å få gode argumentere for og imot de ulike alternativene, slik at 
bispedømmerådet kan vedta en prostistruktur som er bærekraftig for framtiden, og hvor 
mest mulig ressurser brukes i den lokale kirke og ikke på overordnede nivå. 
Hovedspørsmålet er da: Hvor mange prostier trenger vi i Tunsberg, eller sagt på en litt 
annen måte: Hvor mange proster er nødvendig for at Tunsberg bispedømme skal fungere 
best mulig gitt de rammer vi har? 
 
Bispedømmerådet inviterer med dette menighetsråd, fellesråd, proster, fagforeninger og alle 
andre som har interesse av det, til å svare på høringen. Høringsfrist er 1. mai, og 
høringssvarene sendes tunsberg.bispedomme@kirken.no. 
 
Bispedømmerådet tar sikte på å behandle saken på sitt møte 8. juni 2026 og da fatte vedtak 
om framtidig prostistruktur i Tunsberg bispedømme.  
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Lill Tone Grahl-Jacobsen  
bispedømmerådsleder Eigil Morvik 
 stiftsdirektør 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Vedlegg:  
Prostistruktur - høringsdokument 
ROS analyse - prostiendringer 
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Mottakere: 
Menighetsråd og fellesråd i Tunsberg                                  
Prostene i Tunsberg                                  
Fagforeninger                                  
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